
Ļaujiet savas organizācijas radošumam vaļu, izvēloties 
abonēšanas plānu Adobe Creative Cloud for enterprise.
Administratora konsole ļauj jums visu kontrolēt.



Abonēšanas plānā Creative Cloud for enterprise ir 
iekļauti viegli pārvaldāmi datora un mobilo ierīču 
rīki un pakalpojumi, lai nodrošinātu nevainojamu 
noformēšanas darbplūsmu ar automatizācijas un IT 
integrācijas iespējām drošā uzņēmējdarbības vidē. 

Abonēšanas plāns Creative Cloud for enterprise 
piedāvā īpaši pielāgojamu risinājumu, ko var paplašināt 
atbilstoši jūsu organizācijas attīstībai, un tas nodrošina 
ekskluzīvus rīkus un pakalpojumus, kas palīdz jūsu 
organizācijai daudz efektīvāk sadarboties un organizēt 
radošo darbu.

Adobe administratora konsole atvieglo Creative Cloud 
licenču pārvaldību jūsu organizācijā un piedāvā jaunus 
lietotāju pārvaldības un kontroles saglabāšanas veidus.

Kas ir Adobe administratora konsole?

Administratora konsole ir centrālā vieta, kur varat 
pārvaldīt visus savas organizācijas Adobe produktus. 
Adobe mitinātā un tīmekļa pārlūkprogrammā 
pieejamā administratora konsole sniedz tūlītēju 
kopainu par to, kam ir piešķirti jūsu Adobe produkti 
un pakalpojumi, un atvieglo licenču pievienošanu un 
atjauninājumu instalēšanu.

Administratora konsole nodrošina šādas iespējas:

Vai vēlaties uzzināt vairāk?

Apmeklējiet vietni www.adobe.com/go/10120-Brochure-
CCE-LV un noskatieties videoklipus, lai uzzinātu, ko varat 
paveikt ar administratora konsoli, vai sazinieties ar Adobe 
tālākpārdevēju, lai saņemtu papildinformāciju. 

Uzņēmuma līmeņa 
drošības risinājumi

Uzlabota lietotāju 
autentifikācija un 
pārvaldība

Uzņēmuma atbalsts 
un neierobežots skaits 
sesiju ar speciālistiem 

Vairākas 
administratoru lomas 
labākai pārvaldībai 

Labāka lietotāju 
pārvaldība  

Izmantojiet visas iespējas, ko piedāvā abonēšanas 
plāns Adobe Creative Cloud for enterprise. 



Vienkārša lietotāju un licenču pārvaldība.

Administratora konsole sniedz ātru un skaidru 
kopainu par to, kam ir piešķirtas jūsu organizācijas 
Adobe produktu un pakalpojumu licences. Konsolē 
ir redzama arī informācija par to, kad beidzas visu 
abonementa licenču darbība un kad tās ir jāatjauno. 
Viens atjaunošanas datums ievērojami samazina 
darbu ar dokumentiem un ļauj ietaupīt daudz laika. 

Piešķiriet kontu veidus, kas piedāvā  
labāku drošību un kontroli. 

Abonēšanas plāns Creative Cloud for enterprise 
piedāvā divus kontu formātus, kas ir īpaši piemēroti 
uzņēmumiem. Enterprise ID konts pieder organizācijai, 
nevis galalietotājam. Varat noteikt augstākas prasības 
parolēm un noteikt laika periodu, pēc kura parole 
nav derīga,  — parole tiks glabāta Adobe serverī. 
Federated ID ir tas pats, kas Enterprise ID, taču paroles 
tiek glabātas jūsu organizācijas serverī. Varat izmantot 
rīku CC User Sync, lai piesaistītu administratora 
konsolei iekšējo Active Directory un apvienotu to ar 
vienoto pierakstīšanos. Tādējādi lietotāji un to dati tiks 
automātiski izsekoti un sinhronizēti. 

Šie un citi pasākumi nodrošina abonēšanas plāna 
Creative Cloud for enterprise atbilstību stingrajam 
drošības standartam ISO 27001. 

Ja galalietotājs pamet jūsu organizāciju un viņa licence 
tiek atsaukta, viņš nekavējoties zaudē piekļuvi Adobe 
mākonī glabātajai programmatūrai un failiem. 

Vienkārša lietotāju pievienošana un pārvaldība.

Lai jūsu uzņēmuma darbinieks varētu izmantot 
pakalpojumu Creative Cloud, administratora konsolē 
viņš ir jāpievieno kā lietotājs. Lietotāju grupas un 
Produktu grupas ievērojami atvieglo liela lietotāju 
skaita pārvaldību. 

Lietotāju grupa ir vairāku lietotāju kopa, ko var 
izmantot, lai vienlaikus piešķirtu specifiskus produktus. 
Piemēram, varat izveidot lietotāju grupu Apdrukas 
noformētāji, pievienot tai visus apdrukas noformētājus 
un visiem šajā grupā piešķirt CC All Apps licenci.

Produktu grupa ir licenču un pakalpojumu 
konfigurācija. Jūs varat iestatīt šeit iekļauto Adobe 
licenci, kā arī kontroli pār katru atsevišķo Adobe 
pakalpojumu, un piešķirt Produktu grupu individuāliem 
lietotājiem vai Lietotāju grupām. Varat arī fragmentēt 
CCE administratora konsoles administrēšanu, 
piemēram, iestatot atsevišķas administratīvās 
lomas specifiskām grupām, produktu grupām, 
programmatūras izvietošanai vai atbalstam.



Pasūtiet papildu licences, ja jūsu 
organizācija paplašinās.

Ja ir nepieciešamas papildu Creative Cloud 
licences jauniem darbiniekiem, varat tās 
pasūtīt tieši no administratora konsoles. 
Dodieties uz savu produktu pārskatu, 
produktu katalogā atlasiet nepieciešamās 
papildu lietojumprogrammas un nosūtiet 
savu pasūtījumu tieši savam Adobe konta 
vadītājam vai pilnvarotajam tālākpārdevējam. 
Kad jūsu pasūtījums būs apstrādāts un 
apstiprināts, jaunās licences tiks parādītas jūsu 
administratora konsolē, kur varēsit tās piešķirt 
jaunajiem darbiniekiem. 

Pārvaldiet atjauninājumus sev ērtā veidā.

Pakalpojumā Adobe Creative Cloud jaunās 
tehnoloģijas un jaunievedumi lietotājiem 
kļūst pieejami to izlaišanas brīdī. Tāpēc ir 
svarīgi regulāri atjaunināt jūsu darba grupas 
programmatūru, lai ikviens varētu izmantot 
visjaunākās versijas. 

Atjauninājumus var pārvaldīt vairākos veidos. 
Jūs varat izvēlēties atļaut lietotājiem atjaunināt 
viņu programmatūru tieši vai arī izveidot pilnīgi 
jaunu atjauninājumu pakotni administratora 

konsolē, ko var instalēt katrā datorā, izmantojot 
tādus risinājumus kā Microsoft SSCM. Varat 
pat izmantot Adobe attālo atjauninājumu 
pārvaldnieku (Update Manager), lai sāktu 
atjaunināšanas procesu visās klientu ierīcēs, 
izmantojot komandrindas interfeisu. 

Efektīvāka uzņēmuma līdzekļu pārvaldība.

Creative Cloud krātuve un Creative Cloud 
bibliotēkas atvieglo līdzekļu kopīgošanu. 
Tomēr abonēšanas plāns Creative Cloud  
for enterprise sniedz arī iespēju kontrolēt,  
kā līdzekļi tiek kopīgoti organizācijas ietvaros. 
Enterprise ID vai Federated ID lietošanas 
laikā pieejamā jaunā funkcija ļauj ierobežot 
publisko saišu uz tiešsaistes līdzekļiem 
kopīgošanu ar lietotājiem ārpus organizācijas. 
Tas sniedz jums lielāku kontroli pār  
līdzekļu pieejamību.

Abonēšanas plāns Creative Cloud for 
enterprise apmierina visaugstākās tirgus 
prasības, izmantojot digitālu ekosistēmu,  
kuru pārvalda IT, apvienojumā ar  
Federated ID un īpašu šifrēšanu. Šo pieeju 
pašlaik sekmīgi izmanto pašvaldības, 
daudznacionālie uzņēmumi un bankas.

Speciālistu atbalsta saņemšana  
vajadzīgajā brīdī.

Izmantojot abonēšanas plānu Creative Cloud 
for enterprise, Adobe speciālistu tehniskais 
atbalsts vienmēr ir pa rokai. Personisks 
iepazīšanās zvans ir automātiski iekļauts 
CCE licencē. Šī stundu ilgā attālā sesija ar 
iepazīšanās speciālistu no Adobe palīdzēs 
jums sākt administratora konsoles lietošanu. 
Speciālists spēj atbildēt uz jebkādiem 
jautājumiem par lietotāju pārvaldību, 
automatizāciju, programmatūras izvietošanu 
un citām tehniskām tēmām. 

Kad jūsu organizācija ir sākusi darbu, varat arī 
ieplānot sesiju ar speciālistu par IT vai radošām 
tēmām. Šīs pusstundu ilgās individuālās sesijas 
dod iespēju lietotājiem pārrunāt noteiktu 
tēmu, piemēram, par Photoshop slāņu 
vai Creative Cloud Packager izmantošanu. 
Jūsu līgums nodrošina neierobežotu skaitu 
speciālistu sesiju gadā, un tās var pieteikt, 
izmantojot mūsu uzņēmumu atbalsta grupu, 
vai tieši administratora konsolē.

Uzziniet jaunumus ērtā veidā.

Atjaunināt

Atvērt

Atjaunināt

Vai vēlaties uzzināt vairāk?

Apmeklējiet vietni www.adobe.com/go/10120-
Brochure-CCE-LV un noskatieties mūsu videoklipus, 
lai uzzinātu vairāk par administratora konsoli. 
Uzziniet vairāk par abonēšanas plānu Creative 
Cloud for enterprise. Sazinieties ar Adobe pilnvaroto 
tālākpārdevēju vai apmeklējiet tīmekļa vietni. 


